

Francis Marketing ApS

Lyskær 13N, 2. 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 18 23 74

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Eisho Merwan Dalil
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Francis Marketing ApS Lyskær 13N, 2. 7 2730 Herlev CVR-nr.: 43 18 23 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 6. april 2022 Hjemsted: Herlev
Direktion	Eisho Merwan Dalil
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg og marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.327.989, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.041.112.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.457.103
Personaleomkostninger	1	-713.525
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-29.000
Resultat før finansielle poster		1.714.578
Finansielle omkostninger		-2.051
Resultat før skat		1.712.527
Skat af årets resultat	2	-384.538
Årets resultat		1.327.989
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		58.900
Overført resultat		1.269.089
		1.327.989

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		261.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>261.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>261.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.536
Tilgodehavender		<u>544.895</u>
Likvide beholdninger		<u>1.914.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.459.841</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.720.841</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.942.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900
Egenkapital		<u>2.041.112</u>
Hensættelse til udskudt skat		57.420
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.420</u>
Selskabsskat		390.918
Anden gæld		231.391
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>622.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>622.309</u>
Passiver i alt		<u><u>2.720.841</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	673.123	0	0	713.123
Årets resultat	0	0	1.269.089	58.900	1.327.989
Overført fra overkurs ved emission	0	-673.123	673.123	0	0
Egenkapital 31. december	40.000	0	1.942.212	58.900	2.041.112

Noter

	2022 kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	709.549
Andre omkostninger til social sikring	3.976
	<u>713.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	390.918
Årets udskudte skat	-6.380
	<u>384.538</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar	<u>290.000</u>
Kostpris 31. december	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>261.000</u>
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Francis Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
